
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA N. 100 
Prot. 110/2025 
 
 
Data 30/01/2025 
 
Oggetto: Delibera di approvazione del consiglio direttivo del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(PIAO) Triennio 2025 - 2027 - Aggiornamento Anno 2025 
 

VISTO CHE: 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine della professione sanitaria di Fisioterapista di CZ-KR-VV, durante la 
riunione del giorno dell’anno, esprime all’unanimità voto favorevole; 

 
DELIBERA 

L’approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) Triennio 2025 - 2027 - Aggiornamento 
Anno 2025  
 
 

Il Presidente 
Dott. Francesco Saverio Laraia 


		2025-01-30T22:33:50+0100




